

Optima Olejek herbaciany 10 ml

Cena: 20,84 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	OPTIMA NATURA SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Optima Olejek herbaciany 10 ml to produkt, który zawiera olejek eteryczny z drzewa herbacianego (*Melaleuca alternifolia*). Olejek ten jest znany z właściwości antybakteryjnych, przeciwgrzybiczych i przeciwzapalnych, dlatego jest często stosowany w kosmetykach i produktach do pielęgnacji skóry.

Opakowanie zawiera buteleczkę z 10 ml olejku, który jest przezroczysty i lekko żółtawy. Może być stosowany bezpośrednio na skórę, dodany do kąpieli lub do masażu.

Producent zaleca stosowanie olejku do walki z trądzikiem, łupieżem, infekcjami grzybiczymi skóry, suchymi i popękającymi stopami, a także jako środek łagodzący ukąszenia owadów.

Warto jednak pamiętać, że olejek eteryczny z drzewa herbacianego może być drażniący dla skóry w czystej postaci, dlatego zawsze należy go rozcieńczać przed użyciem i nie stosować wewnątrz ust. W przypadku wątpliwości lub wystąpienia reakcji alergicznej należy przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.

Składniki

To olejek pozyskiwany z drzewa herbacianego, a limonene oraz linalool to naturalnie występujące w nim związki chemiczne. Limonene jest związkiem lotnym i organicznym, który wpływa na charakter olejku herbacianego.

Zastosowanie

Walka z trądzikiem - Olejek herbaciany może pomóc w łagodzeniu stanów zapalnych skóry, co czyni go skutecznym środkiem w walce z trądzikiem.

Łagodzenie objawów łupieżu - Olejek herbaciany może pomóc w zwalczaniu drożdżycy skóry, co jest jedną z przyczyn łupieżu.

Zapobieganie infekcjom grzybiczym - Olejek herbaciany działa przeciwgrzybiczo i może pomóc w zapobieganiu infekcjom grzybiczym skóry, takim jak grzybica stóp.



Pielęgnacja stóp - Dodanie kilku kropel olejku do wody podczas kąpieli stóp może pomóc w łagodzeniu stanów zapalnych i zapobieganiu infekcjom grzybiczym.

Środek do odświeżania powietrza - Olejek herbaciany może być dodany do dyfuzorów lub do miski z wodą, aby odświeżyć powietrze i usunąć nieprzyjemne zapachy.

Środek na insekty - Olejek herbaciany może pomóc w odstraszeniu owadów, takich jak komary, dzięki czemu może być stosowany jako naturalny środek na insekty.

Pielęgnacja włosów - Dodanie kilku kropel olejku do szamponu lub odżywki do włosów może pomóc w łagodzeniu stanów zapalnych skóry głowy i przeciwdziałaniu łupieżowi.

Sposób użycia

Olejek herbaciany może być używany w różnych formach i na różne sposoby, aby wykorzystać jego właściwości terapeutyczne. Aby korzystać z aromaterapii z wykorzystaniem olejku, można dodać 3-6 kropli na 100 ml wody do nawilżaczy, rozpylaczy, kominków lub lampek zapachowych. W kąpieli, należy dodać 4-6 kropli na 3/4 wanny, a do masażu, zaleca się dodać jedną kroplę olejku na łyżkę oleju bazowego.

Przechowywanie

Chronić przed dziećmi.

Ważne wskazówki

Unikać kontaktu z oczami.

W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłukać je wodą.